*
С

ер
ия

лы
қ

нө
мі

рі
нс

із
 б

ла
нк

 ж
ар

ам
сы

з
бо

лы
п

та
бы

ла
ды

*
Бл

ан
к

бе
з

се
ри

йн
ог

о
но

ме
ра

 н
ед

ей
ст

ви
те

ле
н

Г
Коммунальное государственное казенное

предприятие «Ясли-сад «Балапан»
коммунального государственного
учреждения «Отдел образования

Есильского района» коммунального
государственного учреждения

«Управление образования акимата
Северо-Казахстанской области»

ПРИКАЗ
№_ 87 — о.д.

Явленка ауылы село Явленка

О работе консультационного
пункта «Ясли- сада «Балапан»

на 2025-2026 учебный год

С целью обеспечению всестороннего развития, воспитание и
обучение детей в возрасте от года до пяти лет, воспитание и обучение
детей не охваченных дошкольным образование, оказание
профессиональной помощи родителям в вопросах воспитания и
развития детей с учетам их возрастных ^ . особенностей,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .На базе КГКП «Ясли-сад «Балапан» продолжить работу
консультационного пункта для родителей (законных представителей) и
их детей.

2.Для оказания психолого-педагогической помощи родителям
(законным представителям) детей, не охваченных дошкольным
обучением, утвердить следующий состав педагогических работников:

Стороженко Галина Петровна -  заведующая;
Бекенова Гульмира Шамгановна -  методист, педагог-психолог;
Салменова Назгуль Закировна -  учитель казахского языка
Сичкарь Валентина Николаевна -  инструктору по физ.воспитанию
Кабденова Айгерим Даулетовна -  воспитатель;
Синицына Наталь Владимировна -  воспитатель;
Ашимова Раушан Илюбаевна -  медицинская сестра.
4. Утвердить годовой план работы консультационного пункта и

график работы консультационного пункта.
5. Утвердить инструкцию по созданию консультационного пункта.
6. Утвердить график работы консультационного пункта.
7. Назначить ответственным за работу консультационного пункта

методиста Бекенову Гульмиру Шамгановну.
приказа оставляю за

Г.Стороженко

Солтүстік Қазақстан облысы
әкімдігінің білім басқармасы
коммуналдық мемлекеттік

мекемесінін «Есіл ауданының
білім-бөлімі» коммуналдык

мемлекеттік мекемесі «Балапан»
бөбекжай-бакшасы» коммуналдық

мемлекеттік қазыналық кәсіпорныны

БҰИРЫҚ
№ 03.12.2025г.